第６号様式（第９条関係）

年　　月　　日

高知県知事　様

支援候補者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

メールアドレス

現況報告書
高知県産業人材定着支援基金条例第８条第１項及び高知県産業人材定着支援基金条例施行規則第９条の規定により、前年度における就業状況及び独立行政法人日本学生支援機構への学資貸与金の返還状況について次のとおり報告します。
	就業状況
	１　前回の報告内容（就業開始報告書での報告内容）と変更ありません。

２　前回の報告内容（就業開始報告書での報告内容）から変更がありました。

	（変更内容）

	学資貸与金の返還状況
	貸与額
	月額　　　　　　　円（総額　　　　　　　　　　　円）

	貸与期間
	年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	返還月額等
	月賦返還の場合
	月賦額　　　　　　　円

	併用返還の場合
	月賦額　　　　　　　円・半年賦額　　　　　　　　　円

	学資貸与金の返還期限猶予を受けた場合は、その期間
	年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	返還済額等（前年度末時点）
	返還済額　　　　　　　　　　　　円
返還未済額　　　　　　　　　　　円

	貸与額
	月額　　　　　　　円（総額　　　　　　　　　　　円）

	貸与期間
	年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	返還月額等
	月賦返還の場合
	月賦額　　　　　　　円

	併用返還の場合
	月賦額　　　　　　　円・半年賦額　　　　　　　　　円

	学資貸与金の返還期限猶予を受けた場合は、その期間
	年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	返還済額等（前年度末時点）
	返還済額　　　　　　　　　　　　円

返還未済額　　　　　　　　　　　円

注　１　「就業状況」欄は、該当するものの番号を○で囲んでください。

２　前回の現況報告書の提出以降に別記第７号様式による変更等届出書を提出した場合は、「就業状況」の「（変更内容）」欄は、「提出済みの変更等届出書に記入したとおり」と記入して差し支えありません。

なお、今回の報告の際に変更がある場合は、同時に別記第７号様式による変更等届出書を提出してください。
３　「学資貸与金の返還状況」欄は、独立行政法人日本学生支援機構から第一種学資貸与金（無利息の学資貸与金）の貸与を複数の学種において受けていた場合は、その学種ごとに記入してください。

４　この報告書は、毎年度の４月末日までに、前年度の状況について提出してください。